

# **RAMTEX ApS**

Maglesøvej 5  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/11/2020**

**Jan Kristoffersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            RAMTEX ApS  
                                  Maglesøvej 5  
                                  4300 Holbæk

e-mailadresse:        bogholderi@ramtex.dk

CVR-nr:                 19149684

Regnskabsår:         01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2019/20 samt balance pr. 30. juni 2020.

## **Aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet udgør formueadministration.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat har været tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>16.290</b>	<b>-113.343</b>
Andre driftsomkostninger .....		-4.800	-55.569
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.490</b>	<b>-168.912</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.186	1.006
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.686	-875
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.990</b>	<b>-168.781</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.990</b>	<b>-168.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		14.990	-168.781
<b>I alt .....</b>		<b>14.990</b>	<b>-168.781</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		114.544	61.902
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>114.544</b>	<b>61.902</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>114.544</b>	<b>61.902</b>
Andre tilgodehavender .....		5.185	1.006
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.185</b>	<b>1.006</b>
Likvide beholdninger .....		147.230	206.557
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>152.415</b>	<b>207.563</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>266.959</b>	<b>269.465</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		64.459	49.470
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>264.459</b>	<b>249.470</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	1.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	18.120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>19.995</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>19.995</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>266.959</b>	<b>269.465</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshaver ejer mere end 5% af anpartkapital/stemmeret:

Jan Kristoffersen  
Maglesøvej 5  
4300 Holbæk

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0